
 
 

UCHWAŁA NR LIV/375/2022 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych w okresie od dnia 01.01.2023 roku do dnia 31.12.2023 

roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę  i odprowadzaniu ścieków  (t. j. Dz. U. 2020, poz. 2028 ze zm.), Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dopłaty z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem dla odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków należących do I grupy taryfowej z terenu gminy 
Gródek nad Dunajcem 

1) w okresie od 01-01-2023 roku do 19-08-2023 roku: 

a) do każdego dostarczonego 1 m3 wody, w wysokości – 3,55 zł netto  

b) do każdego odebranego  1 m3 ścieków,  w wysokości – 10,45 zł netto 

2) w okresie od 20-08-2023 roku do 31-12-2023 roku: 

a) do każdego dostarczonego 1 m3 wody, w wysokości – 3,56 zł netto  

b) do każdego odebranego  1 m3 ścieków, w wysokości – 10,35 zł netto. 

2. Dopłata, określona w ust. 1, obowiązuje w okresie od 01.01.2023 roku do dnia 31.12.2023 roku 

3. Do stawek dopłat, określonych w ust. 1, dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 2. Dopłata przekazywana będzie przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu: „DUNAJEC” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Gródku nad Dunajcem 28. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały będą dochody budżetu gminy 
Gródek nad Dunajcem na 2023 rok. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gródek nad Dunajcem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7720



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, oraz podlega ogłoszeniu na terenie Gminy  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Gródek nad Dunajcem i zamieszczenie na stronie BIP Gminy Gródek nad Dunajcem. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-24T12:53:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




